ORGANIZAÇÃO, os recursos na forma a seguir descrita: 

Recurso: 300.0000,00. 
Ação Orçamentária: 4450. 
Plano Interno: FORTEPIDEM. 
Natureza da Despesa: 3390339. 
Valor R$ 300.000,00. 

SUBCLÁUSULA ÚNICA: Do total dos recursos de que trata esta Cláusula, R$ 15.000,00 (quinze mil 

reais) correspondentes a 5% (cinco por cento) do montante líquido previsto neste Termo, referem-se a 
reembolso de custos indiretos decorrentes da cooperação técnica a ser fornecida pela ORGANIZAÇÃO, 
conforme estabelecido na Subcláusula Única da Cláusula Sétima do Termo de Cooperação a que está